בא כח הנאשם 2 ישלים את סיכומי טענותיו בישיבה שתתקיים ביום 15.1.15 כדי שבית המשפט יוכל להכריע את
הדין.

זו לבאי כח הצדדים ולאור הזמן הקצר עד לישיבה שתתקיים ביום המזכירות תשלח העתק מהחלטה
15.14 על המזכירות להודיע לבאי כח הצדדים את תוצאת ההחלטה גם באמצעות הטלפון.

ניתנה היום, כ"ב טבת תשע"ה, 13 ינואר 2015, בהעדר
הצדדים.